[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

    ESTADO DO PARANÁ

    CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 275/2017 - GM
“Constitui Comissão Especial”.

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, senhor REINALDO KRACHINSKI, nos uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
I - CONSTITUIR Comissão Especial para acompanhar a Auditoria do Tribunal de Contas do Estado do Paraná no período compreendido entre 18 e 22 de setembro de 2017, para verificar o cumprimento da Meta 1 dos Planos Nacional e Municipal de Educação.
II - Designar, sem ônus aos cofres públicos, Alice Miyuki Miyashita, Aparecida Reberti Dalacqua, Nilson Francisco Tognato, Marcelo da Silva de Souza e Jonattan Plaza Lopes para comporem a Comissão Especial.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 18 de setembro de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br